
 
 

UCHWAŁA NR X/37/24 
RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 3 października 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXII/314/23 Rady Powiatu Poddębickiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Poddębickiego na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, 
poz. 1872 oraz z 2024 r. poz. 1089) Rada Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2024, w załączniku pn.: „Dochody 
ogółem na 2024 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2024, w załączniku pn.: „Wydatki 
ogółem na 2024 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku pn.: „Plan wydatków majątkowych na 2024 rok”, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2024, w załączniku pn.: „Wykaz dotacji 
na 2024 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy na 2024 rok, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 pn.: „Dochody ogółem na 2024 rok” oraz zgodnie z załącznikiem nr 2 pn.: 
„Wydatki ogółem na 2024 rok”, do niniejszej uchwały. 

§ 6. Deficyt budżetowy Powiatu Poddębickiego na kwotę 2 865 819,95 zł, zostanie pokryty przychodami 
jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 204 494,64 zł, przychodami z tytułu wolnych środków 
w kwocie 1 702 140,94 zł oraz przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 
959 184,37 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Poddębickiego. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 2808



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Danuta Pecyna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2808



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/37/24 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 3 października 2024 r. 

Dochody ogółem na 2024 rok 

 w złotych 
 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 33 000,00 0,00 0,00 33 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 1 003 614,52 0,00 0,00 1 003 614,52 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 336 000,00 0,00 0,00 336 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Rodzaj zadania:  Własne  
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 700   Gospodarka mieszkaniowa 326 625,98 0,00 85 000,00 411 625,98 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 326 625,98 0,00 85 000,00 411 625,98 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2360 

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

303 750,00 0,00 85 000,00 388 750,00 

 710   Działalność usługowa 1 010 560,67 0,00 86,00 1 010 646,67 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2808



  71015  Nadzór budowlany 150,00 0,00 86,00 236,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2360 

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

150,00 0,00 86,00 236,00 

 750   Administracja publiczna 920 891,37 0,00 12 064,80 932 956,17 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

255 850,00 0,00 0,00 255 850,00 

  75020  Starostwa powiatowe 920 891,37 0,00 12 064,80 932 956,17 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

255 850,00 0,00 0,00 255 850,00 

   0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych 
kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

   0830 Wpływy z usług 12 000,00 0,00 2 200,00 14 200,00 

 
  2170 

Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

15 347,20 0,00 7 864,80 23 212,00 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

12 260 234,15 -560 000,00 560 000,00 12 260 234,15 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75618  

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

1 405 156,15 -560 000,00 560 000,00 1 405 156,15 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

560 000,00 -560 000,00 0,00 0,00 

 
  0620 

Wpływy z opłat za zezwolenia, 
akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 

0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 

 758   Różne rozliczenia 33 100 157,00 0,00 10 696,00 33 110 853,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 94 045,00 0,00 10 696,00 104 741,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

94 045,00 0,00 10 696,00 104 741,00 

 801   Oświata i wychowanie 644 032,59 0,00 275 967,38 919 999,97 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

550 000,00 0,00 252 006,70 802 006,70 

  80120  Licea ogólnokształcące 32 152,89 0,00 23 750,00 55 902,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2808



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 250,00 0,00 4 750,00 5 000,00 

 
  2170 

Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 

  80195  Pozostała działalność 596 838,33 0,00 252 217,38 849 055,71 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

550 000,00 0,00 252 006,70 802 006,70 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 210,68 210,68 

 

  2051 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 252 006,70 252 006,70 

 851   Ochrona zdrowia 989 872,28 0,00 1 024,97 990 897,25 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85111  Szpitale ogólne 989 872,28 0,00 1 024,97 990 897,25 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 1 024,97 1 524,97 
 853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 912 980,03 0,00 16 906,65 929 886,68 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85333  Powiatowe urzędy pracy 16 754,00 0,00 16 906,65 33 660,65 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 3 549,00 0,00 16 906,65 20 455,65 
 bieżące razem: 58 885 185,22 -560 000,00 961 745,80 59 286 931,02 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 135 850,00 0,00 252 006,70 1 387 856,70 

 
 majątkowe 
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 1 112 300,00 0,00 45 000,00 1 157 300,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego 
funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 

0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2808



sektora finansów publicznych 
 majątkowe razem: 34 492 257,18 0,00 45 000,00 34 537 257,18 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

594 150,00 0,00 0,00 594 150,00 

 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 12 001 788,54 0,00 0,00 12 001 788,54 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 106 751 845,46 -560 000,00 1 006 745,80 107 198 591,26 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 730 000,00 0,00 252 006,70 1 982 006,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2808



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/37/24 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 3 października 2024 r. 

"Wydatki ogółem na 2024 rok" 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 28 920,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 28 920,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 15 384 365,58 14 640 215,58 13 867 365,58 11 465 238,65 2 402 126,93 0,00 517 000,00 255 850,00 0,00 0,00 744 150,00 744 150,00 594 150,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 831,00 9 831,00 9 831,00 0,00 9 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 15 394 196,58 14 650 046,58 13 877 196,58 11 465 238,65 2 411 957,93 0,00 517 000,00 255 850,00 0,00 0,00 744 150,00 744 150,00 594 150,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 341 365,58 13 597 215,58 13 230 365,58 11 462 254,15 1 768 111,43 0,00 111 000,00 255 850,00 0,00 0,00 744 150,00 744 150,00 594 150,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 831,00 9 831,00 9 831,00 0,00 9 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75020  Starostwa powiatowe 
po zmianach 14 351 196,58 13 607 046,58 13 240 196,58 11 462 254,15 1 777 942,43 0,00 111 000,00 255 850,00 0,00 0,00 744 150,00 744 150,00 594 150,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 768 111,43 1 768 111,43 1 768 111,43 0,00 1 768 111,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 831,00 9 831,00 9 831,00 0,00 9 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 1 777 942,43 1 777 942,43 1 777 942,43 0,00 1 777 942,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 608 897,49 22 839 893,15 18 095 092,37 16 116 886,40 1 978 205,97 3 853 242,04 88 200,00 803 358,74 0,00 0,00 769 004,34 769 004,34 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -672 076,23 -672 076,23 -672 076,23 -653 446,23 -18 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 092 084,38 1 028 454,38 549 446,00 497 850,18 51 595,82 164 000,00 0,00 315 008,38 0,00 0,00 63 630,00 63 630,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 24 028 905,64 23 196 271,30 17 972 462,14 15 961 290,35 2 011 171,79 4 017 242,04 88 200,00 1 118 367,12 0,00 0,00 832 634,34 832 634,34 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2808



przed zmianą 6 581 161,10 6 581 161,10 6 577 777,10 5 876 452,17 701 324,93 0,00 3 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 515 000,00 515 000,00 515 000,00 495 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80115  Technika 
po zmianach 7 096 161,10 7 096 161,10 7 092 777,10 6 371 452,17 721 324,93 0,00 3 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 701 324,93 701 324,93 701 324,93 0,00 701 324,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 721 324,93 721 324,93 721 324,93 0,00 721 324,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 876 452,17 5 876 452,17 5 876 452,17 5 876 452,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 495 000,00 495 000,00 495 000,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
po zmianach 6 371 452,17 6 371 452,17 6 371 452,17 6 371 452,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 912 739,16 4 912 739,16 2 210 638,54 1 948 502,86 262 135,68 2 700 784,62 1 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -495 000,00 -495 000,00 -495 000,00 -495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80117  Branżowe szkoły I i II 

stopnia 
po zmianach 4 581 739,16 4 581 739,16 1 715 638,54 1 453 502,86 262 135,68 2 864 784,62 1 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 948 502,86 1 948 502,86 1 948 502,86 1 948 502,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -495 000,00 -495 000,00 -495 000,00 -495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
po zmianach 1 453 502,86 1 453 502,86 1 453 502,86 1 453 502,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 700 784,62 2 700 784,62 0,00 0,00 0,00 2 700 784,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B2DOT dotacje na zadania bieżące 
po zmianach 2 864 784,62 2 864 784,62 0,00 0,00 0,00 2 864 784,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 945 565,66 7 176 561,32 7 128 378,60 6 403 392,86 724 985,74 43 682,72 4 500,00 0,00 0,00 0,00 769 004,34 769 004,34 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -109 000,00 -109 000,00 -109 000,00 -109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 750,00 23 750,00 23 750,00 0,00 23 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea ogólnokształcące 
po zmianach 7 860 315,66 7 091 311,32 7 043 128,60 6 294 392,86 748 735,74 43 682,72 4 500,00 0,00 0,00 0,00 769 004,34 769 004,34 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 724 985,74 724 985,74 724 985,74 0,00 724 985,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 750,00 23 750,00 23 750,00 0,00 23 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 748 735,74 748 735,74 748 735,74 0,00 748 735,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 403 392,86 6 403 392,86 6 403 392,86 6 403 392,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -109 000,00 -109 000,00 -109 000,00 -109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
po zmianach 6 294 392,86 6 294 392,86 6 294 392,86 6 294 392,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 779 059,85 1 779 059,85 1 700 059,85 1 553 343,32 146 716,53 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 630,00 -18 630,00 -18 630,00 0,00 -18 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 630,00 63 630,00 0,00 0,00 0,00  80132  Szkoły artystyczne 
po zmianach 1 824 059,85 1 760 429,85 1 681 429,85 1 553 343,32 128 086,53 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 63 630,00 63 630,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 146 716,53 146 716,53 146 716,53 0,00 146 716,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 630,00 -18 630,00 -18 630,00 0,00 -18 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 128 086,53 128 086,53 128 086,53 0,00 128 086,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2808



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 630,00 63 630,00 0,00 0,00 0,00 

inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
na programy finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

po zmianach 63 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 630,00 63 630,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 311 203,06 311 203,06 311 203,06 311 203,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49 446,23 -49 446,23 -49 446,23 -49 446,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

po zmianach 261 756,83 261 756,83 261 756,83 261 756,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 311 203,06 311 203,06 311 203,06 311 203,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49 446,23 -49 446,23 -49 446,23 -49 446,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
po zmianach 261 756,83 261 756,83 261 756,83 261 756,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 899 403,74 899 403,74 96 045,00 23 992,13 72 052,87 0,00 0,00 803 358,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 325 704,38 325 704,38 10 696,00 2 850,18 7 845,82 0,00 0,00 315 008,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 1 225 108,12 1 225 108,12 106 741,00 26 842,31 79 898,69 0,00 0,00 1 118 367,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 052,87 72 052,87 72 052,87 0,00 72 052,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 845,82 7 845,82 7 845,82 0,00 7 845,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 79 898,69 79 898,69 79 898,69 0,00 79 898,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 992,13 23 992,13 23 992,13 23 992,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 850,18 2 850,18 2 850,18 2 850,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
po zmianach 26 842,31 26 842,31 26 842,31 26 842,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 803 358,74 803 358,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 358,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 315 008,38 315 008,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 008,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B4SUZ 

wydatki bieżące na 
programy finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych po zmianach 1 118 367,12 1 118 367,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 118 367,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 392 805,77 3 392 805,77 3 271 485,77 3 062 906,60 208 579,17 112 320,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 906,65 16 906,65 16 906,65 0,00 16 906,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 
po zmianach 3 409 712,42 3 409 712,42 3 288 392,42 3 062 906,60 225 485,82 112 320,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 014 924,72 3 014 924,72 3 005 924,72 2 811 779,72 194 145,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 906,65 16 906,65 16 906,65 0,00 16 906,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85333  Powiatowe urzędy pracy 
po zmianach 3 031 831,37 3 031 831,37 3 022 831,37 2 811 779,72 211 051,65 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2808



przed zmianą 194 145,00 194 145,00 194 145,00 0,00 194 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 906,65 16 906,65 16 906,65 0,00 16 906,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 211 051,65 211 051,65 211 051,65 0,00 211 051,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 97 582 876,87 59 902 703,92 51 115 628,24 40 897 617,29 10 218 010,95 4 375 562,04 2 072 641,84 1 395 534,02 0,00 943 337,78 37 680 172,95 37 680 172,95 594 150,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -672 076,23 -672 076,23 -672 076,23 -653 446,23 -18 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 118 822,03 1 055 192,03 576 183,65 497 850,18 78 333,47 164 000,00 0,00 315 008,38 0,00 0,00 63 630,00 63 630,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 98 029 622,67 60 285 819,72 51 019 735,66 40 742 021,24 10 277 714,42 4 539 562,04 2 072 641,84 1 710 542,40 0,00 943 337,78 37 743 802,95 37 743 802,95 594 150,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 12 001 788,54 12 001 788,54 11 800 728,38 10 324 647,50 1 476 080,88 0,00 201 060,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 12 001 788,54 12 001 788,54 11 800 728,38 10 324 647,50 1 476 080,88 0,00 201 060,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2808



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/37/24 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 3 października 2024 r. 

"Plan wydatków majątkowych na 2024 rok" 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 769 004,34 63 630,00 832 634,34 
 80132  Szkoły artystyczne 0,00 63 630,00 63 630,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych) 

0,00 63 630,00 63 630,00 

   „Zakup instrumentów dla Szkoły Muzycznej I 
Stopnia w Uniejowie” 0,00 63 630,00 63 630,00 

         
Razem: 37 680 172,95 63 630,00 37 743 802,95 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2808



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/37/24 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 3 października 2024 r. 

"Wykaz dotacji na 2024 rok" 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  
 DOTACJA PODMIOTOWA   w złotych     
 Lp. Dział Rozdział Nazwa Jednostki Zadanie    Plan  

na 2024 r. Zmniejszenia  Zwiększenia Plan  
po zmianach 

 1 921 92116 Powiatowa Biblioteka Publiczna  
w Poddębicach  Dotacja dla biblioteki na działalność bieżącą  380 000,00 0,00 0,00 380 000,00 

 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 380 000,00 0,00 0,00 380 000,00 
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

 DOTACJA PODMIOTOWA   w złotych     

 Lp. Dział Rozdział Nazwa Jednostki Zadanie  Plan  
na 2024 r. Zmniejszenia  Zwiększenia Plan  

po zmianach 
 1 801 80116 Szkoła Policealna "Prymus"  

w Poddębicach  Dotacje na bieżące utrzymanie szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych 1 108 774,70 0,00  1 108 774,70 
 2 801 80117 Branżowa Szkoła II stopnia "Prymus"  

w Poddębicach Dotacje na bieżące utrzymanie szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych 2 700 784,62 0,00 164 000,00 2 864 784,62 
 3 801 80120  Liceum Ogólnokształcące "Prymus"  

w Poddębicach Dotacje na bieżące utrzymanie szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych 43 682,72 0,00 0,00 43 682,72 
  801 - Oświata i wychowanie  3 853 242,04 0,00 164 000,00 4 017 242,04 
 4 853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej                              Dotacja na dofinansowanie kosztów działalności 112 320,00 0,00 0,00 112 320,00 
 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 112 320,00 0,00 0,00 112 320,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2808



 
 DOTACJA CELOWA     w złotych  
 Lp. Dział Rozdział Nazwa Jednostki Zadanie  Plan  

na 2024 r. Zmniejszenia Zwiększenia Plan  
po zmianach 

 1 921 92120 
Parafia Rzymskokatolicka  

pw. św. Katarzyny  
w Poddębicach 

Dotacja celowa z budżetu na wykonanie prac konserwatorskich (konserwacja techniczna  
i estetyczna) ołtarza bocznego pw. Serca Jezusa w kościele parafialnym - etap III  12 500,00 0,00 0,00 12 500,00 

 2 921 92120 
Parafia Rzymskokatolicka  

pw. św. Floriana  
w Uniejowie 

Dotacja celowa z budżetu na konserwację i restaurację zabytkowych elementów z ołtarza bocznego 
pw. Matki Boskiej Różańcowej z Kolegiaty Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny 12 500,00 0,00 0,00 12 500,00 

 3 921 92120 
Parafia Rzymskokatolicka 
 pw. św. Mikołaja Biskupa  
i św. Stanisława Biskupa  

w Kałowie  
Dotacja celowa z budżetu na opracowanie programu prac konserwatorskich zabytkowej, 
późnogotyckiej monstrancji z kościoła pw. św. Mikołaja Biskupa i św. Stanisława Biskupa  5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 
 Razem: 4 375 562,04 0,00 164 000,00 4 539 562,04 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2808


	UCHWAŁA NR X/37/24 RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO z dnia 3 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - Dochody ogółem na 2024 rok
	Załącznik 2 - "Wydatki ogółem na 2024 rok"
	Załącznik 3 - "Plan wydatków majątkowych na 2024 rok"
	Załącznik 4 - "Wykaz dotacji na 2024 rok"

		2025-03-13T12:41:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




